,,0/,, 0/

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепарта:uент научно -технологической политики и о бразования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск
*" r-,ryIг2018 г.

Инститlт агроэкологических технологий

Форма обучения: очнаlI

О зачислении rrоступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 08 Еtвгуста 2018 года протокол Nэ 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса нЕшравления подготовки 35.03.03
Агрохимия и агропочвоведение на основные конкурсные места в рамках контрольньтх цифр
приема следующих постуIIающих:

1.
)
tJ.

4.
5.

6.

7.

8.

9,

10.

2. Зачислить с
Агрономия на
поступающих:

1.

2.

J.
л
+.

1.

2.
з.

Ректор, rrредседатель
комиссии

Абдукодирова Абдукахора Абдувоситовича
Акрамова Амирхона Комилджоновича
Бобоева Одилбега Одинаевича
,Щонгак Чодlраа Эртинеевну
Лисс Анастасию Сергеевну
Морозову Светлану Владимировну
Ооржака Олчу Радионовича
Тулуш Чодураа Михайловну
Шодиева Фаррухжона Гайбуллоевича
Яптуяэ Веру Алексеевну

01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления
основные конкурсные места в рамках контрольньпс цифр

Караш Чаяна Солун-ооловича
Максимову Анастасию Алексеевну
Сёмина Алексея Сергеевича
Смирнову Наталью Николаевну

1З 1 бал.
1З 1 бал"

1З 8 ба-ц.

126 бал.
151 ба,r.

151 бал.
99 бал.
I27 бал.
156 бал.
166 бал.

подготовки 35.03.04
приема следующих

\2З бал,.

1З5 ба,т,

114 ба_l-r.

|27 бал.

3. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35,0З.10
Ландшафтн€ш архитектура на основные конкурсные места в paIuкax контрольньж цифр приема
следующих поступающих :

Дондук Саида Вячеславовича
Исоева Хусенджона Ашурмахмадовича
Трифонову Татьяну Щмитриевну

157 бал,
148 бал.
I70 быl.

Пыжикова
приемной

подпись
н.и.

соzласовано:
проректор по УР, зам. шредседателя
приемной комиссии

проректор IIо IIравовым вогIросам
и безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000021 140

Е.И. Сорокатм

Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Келер
подпись

al.
I